
            
Postleitzahl (PLZ) Bereich 0

PLZ 1

Garms Anke
Konstanzer Str. 15a
10707 Berlin
ankegarms@gmx.de
0160-90315965

PLZ 2

PLZ 3

Kellner Marion
Mittelweg 4
30855 Langenhagen
marion.kellner@gmx.net
0511-86679604

PLZ 4

Orth Ilse
Haaner Str.100
40699 Erkrath
Ilse.Orth@t-online.de
02104-42301

Petzold Hilarion G.,Prof. Dr.
Haaner Str. 100
40699 Erkrath
gothp@aol.com
02192-85828

Bratke Dorothea
41239 Mönchengladbach
bratke.dorothea@gmx.de
02166-37239

Radandt Andrea
44139 Dortmund
a.radandt@web.de
0151 61615068

Jakob-Krieger Cornelia
Westwall 31
47608 Geldern
praxis.jakob-krieger@t-online.de
02831-1325690

PLZ 5
Kalmbach Jürgen
Ohmstr.38
50677 Köln
j.kalmbach@posteo.de
0221-3991854

Kuhr Isabelle
Neuenhöferallee 82
50935 Köln
IsabelleKuhr@aol.com
0221-3991854

Greven Claudia
Grüngürtelstr. 14
50996 Köln
claudiagreven@netcologne.de
0221-9359803

Rösinger-Pape Sigrid
Am Johannisberg 68
53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler
sigrid.roesinger-pape@t-online.de
02641-25499
01754653545

Lenzen Elisabeth
Ekerenstr.6B
56626 Andernach
mail@bewegung-beziehung.de
02632-82356

Schäfer-Brühne Imma
Wormbacher Str.7
57392 Schmallenberg
schaefer-bruehne@t-online
02974-9694761
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PLZ 6

Hemmer Ursula
Wittelsbacherallee 31
60316 Frankfurt a. Main
ursula.hemmer@horizonte-team.de
069-48008964

Wollsching-Strobel Ulrike
Fritz-Boehle-Str.3
60598 Frankfurt/M.
uws58@gmx.de
00491726696737

Janson Elke Eva
Bahnhofstr. 44-46
65185 Wiesbaden
info@physiotherapie-janson.de
0611-9590388

PLZ 7

Bartelt Brid
Röntgenstr. 22
71522 Backnang
ibt@brid-bartelt.de
07191-940261
0171 1088466

PLZ 8

Cleß Annette
Georgenstr.76
80799 München
annette.cless@t-online.de
089-222964
0176 24573291

Neimeke Elisabeth
Schillerstr.8
88069 Tettnang
e.neimeke@t-online.de
07542-9396678

Waibel Martin J.  
Im Obstgarten 6, 
88326 Aulendorf, 
 info@mjwaibel.de
07525-7449,

PLZ 9

Steuerwald-Hartwig Petra
Ahornstr. 6D
96149 Breitengüßbach
petra.steuerwald@bnv-bamberg.de
09544-985272
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